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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-217/2017                                                                          Wrocław, dnia  05.02.2018 r.

Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Neurochirurgii – przetarg dwuletni
Nr sprawy: USK/DZP/PN-217/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 : pakiet nr 2-podpakiet nr 4

Czy Zamawiający  w pakiecie nr 2 – podpakiet nr 4, dopuści  zaciski tytanowe do mocowania płata kostnego w rozmiarach 12mm, 16mm, i 20 mm?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 2 : pakiet nr 2-podpakiet nr 6

Zwracamy się do  Zamawiającego z prośbą o  wydzielenie  z pakietu nr 2 -  podpakiet nr 6  :   pozycję nr 1, pozycję nr 3  i pozycję  nr 5   ?

Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości oferentów, a także zaoferowanie konkurencyjnych cen.

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 3 : pakiet nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 dopuści zastawkę programowalna z 8 stopniami regulacji ciśnienia w zakresie 30-200mm H2O, z urządzeniem antysyfonowym niezintegrowanym, z przedzbiornikiem typu In-line lub Burr-hole lub bez przedzbiornika,  z drenami impregnowanymi srebrem ?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 4 : pakiet nr 10- podpakiet 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 – podpakiet nr 1, dopuści drenaż komorowy z drenem komorowym ze srebrem ? Pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 5 : pakiet nr 10- podpakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 – podpakiet nr 2, dopuści drenaż lędźwiowy z drenem lędźwiowym  ze srebrem ? Pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 6 : pakiet nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11  dopuści łącznik prosty tytanowy ?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
Pytanie nr 7 : pakiet nr 13- podpakiet nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13- podpakiet nr 2  wymaga prowadnicy do drenu lędźwiowego ?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe warunki zawarta w SIWZ pozostają bez zmian.       
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